令和６年４月吉日

販売店の皆様へ

株式会社 消防科学研究所

TEL 03-3665-0451

TEL 06-6261-4578

返品・交換品に関するお願い（ご案内）

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につき、下記のとおりご案内申し上げます。

誠に恐縮ではございますが弊社窮状に宜しくご理解賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

実施日：2024 年 6 月 1 日返品分より

返品・交換品に関するお願い

１．検品手数料のご負担をお願い致します。

２．検品後、再塗装等が必要な場合は別途実費請求させて頂きます。

     ３．状態により返品をお断りさせて頂く場合があります。

     ４．受注生産品の返品・交換はお受けできません。

     ５．返品・交換品送料は元払いにてご負担ください。

６．返品・交換品は納入後 1 か月以内とさせて頂きます。

  尚、上記に関しましては事前に弊社担当者までご連絡をお願い致します。

返品送り先      株式会社消防科学研究所 千葉工場

住   所      〒276-0046 千葉県八千代市大和田新田 666-46

電 話 番 号      047-409-4325

以上